2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,301.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 12,285.22

2.3.9.8.01 Repuestos 1,764.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 42,857.60

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 25,219.35

Total 84,427.17

El monto de : **Ochenta y cuatro  mil cuatrocientos veintisiete con 17/100 (84,427.17)